PORTARIA N.º 12015, DE 19 DE ABRIL DE 2024

"Designa Comissão para recebimento de
Bens".

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e em cumprimento ao que dispõe da Lei Federal n.º 14.133, de
01 de Abril de 2021, constitui a partir desta data 22 de Abril de 2024, Resolve designar
os Servidores Municipais Roberto Pozzebon, Edipo Adriano Greine e Ronei Vedoy
da Silva para recebimento de bens  móveis (automóveis), adquiridos pela Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento Básico e Secretaria Municipal de Educação,
conferindo-lhes as atribuições, competências e responsabilidades na averiguação do
bem público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 19 de Abril  de 2024.

                    JOCEMAR BARBON
                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.